
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민지원과

주민지원과 39,460,560 37,885,566 1,574,994

국 24,292,543 23,666,056 626,487

지 501,000 501,000 0

도 4,464,085 4,346,704 117,381

군 10,202,932 9,371,806 831,126

복지기반 구축 2,074,939 2,064,939 10,000

지 478,000 478,000 0

도 482,707 482,707 0

군 1,114,232 1,104,232 10,000

지역사회복지 2,074,939 2,064,939 10,000

지 478,000 478,000 0

도 482,707 482,707 0

군 1,114,232 1,104,232 10,000

복지정책 시상금 10,000 0 10,000

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

○복지정책시상금(2016 지역복지사업평가 우수

군) 6,000 0 6,0006,000,000원

307 민간이전 4,000 0 4,000

11 사회복지사업보조 4,000 0 4,000

○지역사회보장협의체 활성화 지원

4,000 0 4,0004,000,000원

보훈관리 1,122,211 1,128,491 △6,280

도 900 900 0

군 1,121,311 1,127,591 △6,280

보훈관리 및 지원 1,122,211 1,128,491 △6,280

도 900 900 0

군 1,121,311 1,127,591 △6,280

보훈업무추진 987,390 993,670 △6,280

301 일반보상금 974,640 972,320 2,320

01 사회보장적수혜금 974,640 972,320 2,320

○독립유공자 위문 4,800 4,400 400

○독립유공자 후손 명예수당 지급

12,480 10,560 1,920

경정 4,800,000원

경정 12,480,000원

402 민간자본이전 1,300 9,900 △8,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,300 9,900 △8,600

○전몰군경유족회 사무실 집기 구입 1,300 9,900 △8,600

-냉온수기 0 200 △200

-책상 0 500 △500

-의자 0 400 △400

-소파 0 1,000 △1,000

-탁자 0 500 △500

-접의식의자 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 주민지원과

정책: 보훈관리

단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-캐비닛 0 1,400 △1,400

-팩스(모사전송기) 0 600 △600

-냉난방기 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

국민기초생활보장 17,475,378 17,200,111 275,267

국 13,315,292 13,090,176 225,116

지 23,000 23,000 0

도 1,600,249 1,578,183 22,066

군 2,536,837 2,508,752 28,085

생계 및 기초생활보장 16,475,791 16,195,405 280,386

국 12,587,275 12,358,576 228,699

도 1,550,874 1,528,808 22,066

군 2,337,642 2,308,021 29,621

생계급여 지원 13,781,663 13,567,820 213,843

국 11,025,331 10,854,256 171,075

도 1,378,166 1,356,782 21,384

군 1,378,166 1,356,782 21,384

301 일반보상금 13,781,663 13,567,820 213,843

국 11,025,331 10,854,256 171,075

도 1,378,166 1,356,782 21,384

군 1,378,166 1,356,782 21,384

01 사회보장적수혜금 13,781,663 13,567,820 213,843

○생계급여 지원 13,781,663 13,567,820 213,843경정 13,781,663,000원

국 11,025,331 10,854,256 171,075

도 1,378,166 1,356,782 21,384

군 1,378,166 1,356,782 21,384

해산장제급여 지원 81,015 69,652 11,363

국 64,812 55,722 9,090

도 4,861 4,179 682

군 11,342 9,751 1,591

301 일반보상금 81,015 69,652 11,363

국 64,812 55,722 9,090

도 4,861 4,179 682

군 11,342 9,751 1,591

01 사회보장적수혜금 81,015 69,652 11,363

○해산장제급여 지원 81,015 69,652 11,363경정 81,015,000원

국 64,812 55,722 9,090

도 4,861 4,179 682

군 11,342 9,751 1,591

정부양곡 할인지원(기초) 137,300 88,350 48,950

국 137,300 88,350 48,950

301 일반보상금 122,300 73,350 48,950

국 122,300 73,350 48,950

01 사회보장적수혜금 122,300 73,350 48,950

○정부양곡 할인지원(기초)

122,300 73,350 48,950경정 122,300,000원

국 122,300 73,350 48,950

- 2 -



부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 생계 및 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정부양곡 할인지원(차상위) 21,320 21,856 △536

국 17,056 17,472 △416

군 4,264 4,384 △120

301 일반보상금 17,920 18,456 △536

국 14,336 14,752 △416

군 3,584 3,704 △120

01 사회보장적수혜금 17,920 18,456 △536

○정부양곡 할인지원(차상위)

17,920 18,456 △536경정 17,920,000원

국 14,336 14,752 △416

군 3,584 3,704 △120

의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금) 739,525 732,759 6,766

308 자치단체등이전 739,525 732,759 6,766

07 자치단체간부담금 739,525 732,759 6,766

○의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금)

739,525 732,759 6,766경정 739,525,000원

자활지원 999,587 1,004,706 △5,119

국 728,017 731,600 △3,583

지 23,000 23,000 0

도 49,375 49,375 0

군 199,195 200,731 △1,536

지역자활센터운영비 230,957 236,076 △5,119

국 161,670 165,253 △3,583

군 69,287 70,823 △1,536

307 민간이전 230,957 236,076 △5,119

국 161,670 165,253 △3,583

군 69,287 70,823 △1,536

10 사회복지시설법정운영비보조 230,957 236,076 △5,119

○지역자활센터운영비 230,957 236,076 △5,119경정 230,957,000원

국 161,670 165,253 △3,583

군 69,287 70,823 △1,536

취약계층 복지지원 18,211,622 17,458,333 753,289

국 10,977,251 10,575,880 401,371

도 2,380,229 2,284,914 95,315

군 4,854,142 4,597,539 256,603

장애인복지증진 13,897,044 13,298,825 598,219

국 7,999,321 7,715,255 284,066

도 1,369,969 1,285,367 84,602

군 4,527,754 4,298,203 229,551

장애인 업무지원 14,600 13,580 1,020

201 일반운영비 13,300 12,280 1,020

01 사무관리비 13,300 12,280 1,020

○장애인자동차 표지 제작 3,880 2,860 1,020경정 3,880,000원

장애인의료비 67,113 46,765 20,348

국 53,690 37,412 16,278
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,396 6,547 2,849

군 4,027 2,806 1,221

308 자치단체등이전 67,113 46,765 20,348

국 53,690 37,412 16,278

도 9,396 6,547 2,849

군 4,027 2,806 1,221

10 공기관등에대한경상적대행사업비 67,113 46,765 20,348

○장애인의료비 지원 67,113 46,765 20,348경정 67,113,000원

국 53,690 37,412 16,278

도 9,396 6,547 2,849

군 4,027 2,806 1,221

장애인일자리 지원사업(일반형일자리) 268,926 172,881 96,045

국 134,463 86,441 48,022

도 40,339 25,932 14,407

군 94,124 60,508 33,616

101 인건비 268,926 172,881 96,045

국 134,463 86,441 48,022

도 40,339 25,932 14,407

군 94,124 60,508 33,616

04 기간제근로자등보수 268,926 172,881 96,045

○장애인일자리 지원사업(일반형일자리)

268,926 172,881 96,045경정 268,926,000원

국 134,463 86,441 48,022

도 40,339 25,932 14,407

군 94,124 60,508 33,616

장애인거주시설 기능보강 319,354 0 319,354

국 159,677 0 159,677

도 47,903 0 47,903

군 111,774 0 111,774

402 민간자본이전 319,354 0 319,354

국 159,677 0 159,677

도 47,903 0 47,903

군 111,774 0 111,774

02 민간자본사업보조(이전재원) 319,354 0 319,354

○꽃동네 믿음의집 증개축 319,354 0 319,354319,354,000원

국 159,677 0 159,677

도 47,903 0 47,903

군 111,774 0 111,774

주거급여 지원(농어촌 장애인 주택개조사업) 49,400 19,000 30,400

국 24,700 9,500 15,200

도 17,290 6,650 10,640

군 7,410 2,850 4,560

307 민간이전 49,400 19,000 30,400

국 24,700 9,500 15,200

도 17,290 6,650 10,640

군 7,410 2,850 4,560

05 민간위탁금 49,400 19,000 30,400
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주거급여 지원(농어촌 장애인 주택개조사업)

49,400 19,000 30,400경정 49,400,000원

국 24,700 9,500 15,200

도 17,290 6,650 10,640

군 7,410 2,850 4,560

발달재활서비스 지원 238,444 263,520 △25,076

국 166,911 184,464 △17,553

도 21,460 23,668 △2,208

군 50,073 55,388 △5,315

301 일반보상금 238,444 263,520 △25,076

국 166,911 184,464 △17,553

도 21,460 23,668 △2,208

군 50,073 55,388 △5,315

01 사회보장적수혜금 238,444 263,520 △25,076

○발달재활서비스 지원(장애아동 재활치료사업)

238,444 263,520 △25,076경정 238,444,000원

국 166,911 184,464 △17,553

도 21,460 23,668 △2,208

군 50,073 55,388 △5,315

장애수당(기초) 315,809 293,244 22,565

국 221,066 205,271 15,795

도 66,320 61,581 4,739

군 28,423 26,392 2,031

301 일반보상금 315,809 293,244 22,565

국 221,066 205,271 15,795

도 66,320 61,581 4,739

군 28,423 26,392 2,031

01 사회보장적수혜금 315,809 293,244 22,565

○장애수당(기초) 315,809 293,244 22,565경정 315,809,000원

국 221,066 205,271 15,795

도 66,320 61,581 4,739

군 28,423 26,392 2,031

장애인활동지원제도 571,979 542,967 29,012

국 400,385 380,077 20,308

도 34,319 32,578 1,741

군 137,275 130,312 6,963

301 일반보상금 571,979 542,967 29,012

국 400,385 380,077 20,308

도 34,319 32,578 1,741

군 137,275 130,312 6,963

01 사회보장적수혜금 571,979 542,967 29,012

○장애인활동지원 제도(활동지원급여)

571,979 542,472 29,507경정 571,979,000원

국 400,385 379,731 20,654

도 34,319 32,548 1,771

군 137,275 130,193 7,082

○장애인활동지원 제도(중증장애인 활동보조 가

산급여) 0 495 △495경정 0원
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 346 △346

도 0 30 △30

군 0 119 △119

장애인활동지원제도(중증장애인활동보조가산급여) 495 0 495

국 346 0 346

도 30 0 30

군 119 0 119

301 일반보상금 495 0 495

국 346 0 346

도 30 0 30

군 119 0 119

01 사회보장적수혜금 495 0 495

○장애인활동지원 제도(활동보조 가산급여)

495 0 495495,000원

국 346 0 346

도 30 0 30

군 119 0 119

여성장애인 지원사업(여성장애인출산비용) 3,000 4,000 △1,000

국 2,100 2,800 △700

도 270 360 △90

군 630 840 △210

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

국 2,100 2,800 △700

도 270 360 △90

군 630 840 △210

01 사회보장적수혜금 3,000 4,000 △1,000

○여성장애인 출산비용 지원 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

국 2,100 2,800 △700

도 270 360 △90

군 630 840 △210

여성장애인교육사업 39,416 0 39,416

국 27,591 0 27,591

도 4,730 0 4,730

군 7,095 0 7,095

307 민간이전 39,416 0 39,416

국 27,591 0 27,591

도 4,730 0 4,730

군 7,095 0 7,095

11 사회복지사업보조 39,416 0 39,416

○여성장애인 교육지원사업 39,416 0 39,41639,416,000원

국 27,591 0 27,591

도 4,730 0 4,730

군 7,095 0 7,095

장애인복지관 운영 103,841 36,841 67,000

401 시설비및부대비 67,000 0 67,000

01 시설비 67,000 0 67,000

- 6 -



부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인복지관 냉난방기 교체공사

67,000 0 67,00067,000,000원

발달장애인부모 심리상담 지원 1,899 3,796 △1,897

국 1,329 2,657 △1,328

도 171 342 △171

군 399 797 △398

301 일반보상금 1,899 3,796 △1,897

국 1,329 2,657 △1,328

도 171 342 △171

군 399 797 △398

01 사회보장적수혜금 1,899 3,796 △1,897

○발달장애인부모 심리상담 지원

1,899 3,796 △1,897경정 1,899,000원

국 1,329 2,657 △1,328

도 171 342 △171

군 399 797 △398

발달장애인 공공후견 활동비용 지원 3,600 3,663 △63

국 2,880 2,930 △50

도 216 220 △4

군 504 513 △9

301 일반보상금 3,600 3,663 △63

국 2,880 2,930 △50

도 216 220 △4

군 504 513 △9

01 사회보장적수혜금 3,600 3,663 △63

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

3,600 3,663 △63경정 3,600,000원

국 2,880 2,930 △50

도 216 220 △4

군 504 513 △9

발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원 900 300 600

국 720 240 480

도 54 18 36

군 126 42 84

301 일반보상금 900 300 600

국 720 240 480

도 54 18 36

군 126 42 84

01 사회보장적수혜금 900 300 600

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

900 300 600경정 900,000원

국 720 240 480

도 54 18 36

군 126 42 84

노숙인 보호 및 지원 3,223,169 3,186,460 36,709

국 2,231,544 2,215,508 16,036

도 961,009 949,786 11,223

군 30,616 21,166 9,450
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 노숙인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노숙인시설 지원(운영비) 3,158,303 3,159,394 △1,091

국 2,208,711 2,211,575 △2,864

도 949,592 947,819 1,773

301 일반보상금 3,129,452 3,159,394 △29,942

국 2,188,515 2,211,575 △23,060

도 940,937 947,819 △6,882

01 사회보장적수혜금 3,129,452 3,159,394 △29,942

○노숙인시설 지원(운영비)

3,129,452 3,159,394 △29,942경정 3,129,452,000원

국 2,188,515 2,211,575 △23,060

도 940,937 947,819 △6,882

307 민간이전 28,851 0 28,851

국 20,196 0 20,196

도 8,655 0 8,655

10 사회복지시설법정운영비보조 28,851 0 28,851

○노숙인시설 지원(프로그램비) 28,851 0 28,85128,851,000원

국 20,196 0 20,196

도 8,655 0 8,655

노숙인시설 지원(기능보강) 45,666 7,866 37,800

국 22,833 3,933 18,900

도 11,417 1,967 9,450

군 11,416 1,966 9,450

402 민간자본이전 45,666 7,866 37,800

국 22,833 3,933 18,900

도 11,417 1,967 9,450

군 11,416 1,966 9,450

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,666 7,866 37,800

○노숙인시설 지원(기능보강)

45,666 7,866 37,800경정 45,666,000원

국 22,833 3,933 18,900

도 11,417 1,967 9,450

군 11,416 1,966 9,450

재해구호 1,091,409 973,048 118,361

국 746,386 645,117 101,269

도 49,251 49,761 △510

군 295,772 278,170 17,602

긴급복지지원사업 593,570 539,609 53,961

국 474,856 431,687 43,169

군 118,714 107,922 10,792

301 일반보상금 593,570 539,609 53,961

국 474,856 431,687 43,169

군 118,714 107,922 10,792

01 사회보장적수혜금 593,570 539,609 53,961

○긴급복지지원사업 593,570 539,609 53,961경정 593,570,000원

국 474,856 431,687 43,169

군 118,714 107,922 10,792
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공사회복지전달체계 개선(시군 통합사례관리 지원) 13,200 13,200 0

국 6,600 6,600 0

도 1,320 1,320 0

군 5,280 5,280 0

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

국 3,500 1,000 2,500

도 700 200 500

군 2,800 800 2,000

01 사무관리비 7,000 2,000 5,000

○사례관리지원사업 일반수용비

7,000 2,000 5,000경정 7,000,000원

국 3,500 1,000 2,500

도 700 200 500

군 2,800 800 2,000

301 일반보상금 6,200 11,200 △5,000

국 3,100 5,600 △2,500

도 620 1,120 △500

군 2,480 4,480 △2,000

01 사회보장적수혜금 5,600 10,600 △5,000

○사례관리 사업비 5,600 10,600 △5,000경정 5,600,000원

국 2,800 5,300 △2,500

도 560 1,060 △500

군 2,240 4,240 △2,000

공공사회복지전달체계 개선(읍면동 맞춤형 통합서비

스 지원)

58,600 75,600 △17,000

국 41,020 52,920 △11,900

도 1,758 2,268 △510

군 15,822 20,412 △4,590

201 일반운영비 20,500 32,000 △11,500

국 14,350 22,400 △8,050

도 615 960 △345

군 5,535 8,640 △3,105

01 사무관리비 14,000 8,000 6,000

○사례관리지원사업 일반수용비

14,000 8,000 6,000경정 14,000,000원

국 9,800 5,600 4,200

도 420 240 180

군 3,780 2,160 1,620

02 공공운영비 6,500 24,000 △17,500

○사례관리지원사업 6,500 24,000 △17,500경정 6,500,000원

국 4,550 16,800 △12,250

도 195 720 △525

군 1,755 6,480 △4,725

301 일반보상금 38,100 43,600 △5,500

국 26,670 30,520 △3,850

도 1,143 1,308 △165

군 10,287 11,772 △1,485

01 사회보장적수혜금 38,100 43,600 △5,500

- 9 -



부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사례관리 사업비 38,100 43,600 △5,500경정 38,100,000원

국 26,670 30,520 △3,850

도 1,143 1,308 △165

군 10,287 11,772 △1,485

찾아가는 복지서비스 차량지원 161,600 156,200 5,400

국 78,100 78,100 0

도 23,430 23,430 0

군 60,070 54,670 5,400

405 자산취득비 161,600 156,200 5,400

국 78,100 78,100 0

도 23,430 23,430 0

군 60,070 54,670 5,400

01 자산및물품취득비 161,600 156,200 5,400

○차량 및 장비(전기차) 108,000 105,000 3,000경정 108,000,000원

국 52,500 52,500 0

도 15,750 15,750 0

군 39,750 36,750 3,000

○차량 및 장비(가솔린차) 53,600 51,200 2,400경정 53,600,000원

국 25,600 25,600 0

도 7,680 7,680 0

군 20,320 17,920 2,400

전기차량 구매 환경부 지원 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○차량 및 장비(전기차) 70,000 0 70,00014,000,000원 * 5대

국 70,000 0 70,000

찾아가는 복지서비스 차량지원(자체) 6,000 0 6,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○완속충전기 구입 6,000 0 6,0002,000,000원 * 3대

재무활동(주민지원과) 542,718 0 542,718

보전지출(주민지원과) 542,718 0 542,718

전년도 보조사업 반환금 534,057 0 534,057

802 반환금기타 534,057 0 534,057

01 국고보조금반환금 428,613 0 428,613

○주거급여지원 53,259 0 53,259

○자활근로사업 7,054 0 7,054

○긴급복지지원 124,665 0 124,665

○노숙인시설 운영비 143,984 0 143,984

○지역사회서비스투자사업 38,286 0 38,286

○노숙인 프로그램지원사업 5,074 0 5,074

53,258,740원

7,054,000원

124,664,520원

143,983,750원

38,285,830원

5,073,950원
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부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○발달장애인부모심리상담지원 1,979 0 1,979

○가사간병방문관리사 지원사업 13,775 0 13,775

○사례관리지원사업 운영비 지원 228 0 228

○사회복지통합서비스전문요원 인건비

2,318 0 2,318

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원

27,630 0 27,630

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(자활사

업) 5,700 0 5,700

○주거급여지원(이자) 147 0 147

○자활근로사업(이자) 150 0 150

○긴급복지지원(이자) 367 0 367

○장애인활동지원(이자) 1,107 0 1,107

○장애아동재활치료(이자) 474 0 474

○노숙인시설 운영비(이자) 124 0 124

○지역사회서비스투자사업(이자) 1,541 0 1,541

○발달장애인부모심리상담지원(이자) 5 0 5

○노숙인시설 프로그램지원사업(이자) 5 0 5

○가사간병방문관리사 지원사업(이자)

205 0 205

○사례관리지원사업 운영비 지원(이자) 1 0 1

○사회복지통합서비스전문요원 인건비(이자)

7 0 7

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(이자)

517 0 517

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(자활사

업)(이자) 11 0 11

1,978,200원

13,775,000원

228,000원

2,317,570원

27,630,000원

5,700,000원

146,100원

150,000원

366,130원

1,106,260원

473,050원

123,070원

1,540,990원

4,090원

4,330원

205,000원

600원

6,090원

517,000원

11,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 105,444 0 105,444

○주거급여지원 6,658 0 6,658

○자활근로사업 530 0 530

○노숙인시설 운영비 61,707 0 61,707

○지역사회서비스투자사업 4,924 0 4,924

○노숙인 프로그램지원사업 2,175 0 2,175

○최중증장애인선택적복지사업 656 0 656

○발달장애인부모심리상담지원 255 0 255

○사회복지시설종사자 대우수당 7,730 0 7,730

○가사간병방문관리사 지원사업 1,771 0 1,771

○사례관리지원사업 운영비 지원 46 0 46

○사회복지통합서비스전문요원 인건비

696 0 696

○장애인 시설 지도점검 결과처분 반납금

17,704 0 17,704

○주거급여지원(이자) 19 0 19

○자활근로사업(이자) 50 0 50

6,657,670원

530,000원

61,706,890원

4,923,920원

2,174,550원

656,000원

254,340원

7,729,350원

1,771,000원

45,600원

695,270원

17,703,160원

18,260원

50,000원
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부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인활동지원(이자) 95 0 95

○장애아동재활치료(이자) 61 0 61

○노숙인시설 운영비(이자) 53 0 53

○지역사회서비스투자사업(이자) 199 0 199

○노숙인 프로그램지원사업(이자) 2 0 2

○최중증장애인선택적복지사업(이자) 69 0 69

○발달장애인부모심리상담지원(이자) 1 0 1

○가사간병방문관리사 지원사업(이자)

27 0 27

○사회복지시설종사자 대우수당(이자)

13 0 13

○사례관리지원사업 운영비 지원(이자) 1 0 1

○사회복지통합서비스전문요원 인건비(이자)

2 0 2

94,820원

60,820원

52,740원

198,130원

1,850원

68,460원

520원

27,000원

12,870원

120원

1,820원

전년도이전 보조사업 반환금 8,661 0 8,661

802 반환금기타 8,661 0 8,661

01 국고보조금반환금 5,774 0 5,774

○노숙인시설 기능보강 5,720 0 5,720

○노숙인시설 기능보강(이자) 54 0 54

5,720,000원

53,530원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,887 0 2,887

○노숙인시설 기능보강 2,860 0 2,860

○노숙인시설 기능보강(이자) 27 0 27

2,860,000원

26,760원
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